FICHA TECNICA

Bombilla LED industrial
Bikoro 36W E27 5000K
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Bl

Referencia

Tipo bombilla LED
Potencia (W)
Casquillo

Testeo flujo luminoso
(atiles)

Lamenes utiles
Temperatura (K)

Temperatura

funcionamiento maxima

Temperatura

funcionamiento minima

Angulo apertura (%)
PF

CRI

On/Off

Horas de vida
SDCM

Amperios (mA)

IP

Corriente

Material principal
Material secundario
Color principal
Diametro (mm) (9Q)
Voltaje (V) (Minimo)
Voltaje (V) (Maximo)
Hz

it

200610016
Industrial
36W
E27

Esfera 360

4.140Lm
5.000K

40°C

-20°C
180°
0,9
80
50.000
20.000h.
6
400mA
IP20
AC
PC
Aluminio
Blanco
118mm
220V
240V
50/60Hz
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Bombilla LED industrial
Bikoro 36W E27 5000K

Referencia 200610016
Tipo embalaje Caja
Eficiencia energética E
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